
ВІДДІЛ ОСВІТИ БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
БУЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№ 9

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

20.09.2025 м. Буча № 55-О

Про створення атестаційної комісії
I рівня та затвердження
її персонального складу
на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від
09 вересня 2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію
педагогічних працівників», від 10 вересня 2024 року №1277 «Про внесення
змін до Положення про атестацію педагогічних працівників», наказу відділу
освіти Бучанської міської ради від 17 вересня 2025 року № 240-О та з метою
всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності керівників
та педагогічних працівників закладу
НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію I рівня у кількості п’яти осіб для атестації
педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році відповідно до вимог
Положення про атестацію педагогічних працівників.

2. Затвердити такий персональний склад атестаційної комісії I рівня:
- Сторожик Лариса Яківна – директор, голова атестаційної комісії;
- Савельєва Людмила Анатоліївна – заступник директора з науково-

методичної роботи, секретар атестаційної комісії;
- Діордієва Тетяна Миколаївна – вчитель фізики, член атестаційної

комісії;
- Дука Наталія Миколаївна – керівник МО предметів суспільно-

гуманітарних дисциплін, член атестаційної комісії;
- Данильченко Інна Василівна – представник трудового колективу із

правом голосу, член атестаційної комісії.
3. Членам атестаційної комісії І рівня:
3.1. Діяти відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних

працівників.



3.2. Неухильно дотримуватися вимог Закону України «Про запобігання
корупції» та академічної доброчесності.

3.3. Зміст наказу до 30 вересня 2025 року довести до відома педагогічних
працівників.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Лариса СТОРОЖИК


